Itabom R$
14,92

R$
5.371,20

LINGUIÇA DE CARNE SUINA
CONGELADA

40
Kg

ABR R$
17,17

R$ 686,80

V a l o r  T o t a l  d o
Fornecedor............................................................................
R$ 14.212,00

Total geral do Processo: R$ 149.768,80 (cento e
quarenta e nove mil  setecentos e sessenta e oito
reais e oitenta centavos)

Agudos, quarta-feira 01 de março de 2023
Fernando Octaviani
Prefeito Municipal

...........................................................................................................

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação